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Yttrande över Göteborgs Stads plan för ridsport 
2019 – 2023   
 

Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co AB  
Styrelsen föreslås besluta 

1) att till idrotts- och föreningsnämnden översända svar på remiss avseende Göteborgs 
Stads plan för ridsport 2019-2023 i enlighet med nedanstående.  

 

Bakgrund 

Idrotts- och föreningsnämnden har vid sammanträde 2018-12-11 beslutat sända Göteborgs 
Stads Plan för ridsport 2019–2023 på remiss varvid styrelsen för Göteborg & Co, som en av tre 
bolagsstyrelser, erhållit planen för yttrande.  

Uppdraget att ta fram en uppdaterad plan för ridsport gavs vid kommunfullmäktiges 
sammanträde 2016-03-17 till idrotts- och föreningsnämnden, att genomföra i samverkan med 
byggnadsnämnden, fastighetsnämnden samt park- och naturnämnden.  

Ärendet 

Syftet med Göteborgs Stads plan för ridsport är att ange inriktning för kommunens arbete med 
att, med stöd och insatser, skapa bäst nytta för utvecklingen av ridsportens verksamhet, 
anläggningar och ridvägar. Arbetet med planen har skett i dialog med ridsportförbundet och 
ridföreningar i Göteborg och planen gäller för berörda nämnder och styrelser, främst 
byggnadsnämnden, fastighetsnämnden, park- och naturnämnden samt idrotts- och 
föreningsnämnden.  

Idrotts- och föreningsförvaltningens förslag till Göteborgs Stads plan för ridsport 2019-2023 
anger ett övergripande mål om att ridsporten även i framtiden ska vara tillgänglig för stadens 
invånare så att fler barn och unga ges möjlighet att testa på och välja ridning som fritids- och 
idrottsaktivitet. Målet har brutits ner i tre delmål om att långsiktigt säkerställa mark för 
ridsporten, etablera samverkansformer inom frågor som berör ridsporten och skapa 
förutsättningar för hållbara, tillgängliga och ändamålsenliga ridanläggningar.  



 Bilaga 13 Sida 2 
   
  2019-03-08 
  
 

Göteborg & Co AB - 556428-0369 

 

I planen framgår dock en tydlig avgränsning som innebär att övriga aktiviteter inom 
hästnäringen, såsom tävlingsevenemang och hästturism, inte inkluderats. Inte heller häst- och 
ridsportens bidrag till besöksnäringen och destinationsutvecklingen ingår eller omnämns. 
Göteborg & Co:s uppdrag att få fler att upptäcka och välja Göteborg görs genom att i bred 
samverkan leda och driva utvecklingen av Göteborg som hållbar destination så att alla som lever 
och verkar här gynnas av en växande besöksnäring. Ur det perspektivet saknar Göteborg & Co 
ridsportens bidrag till tävling, evenemang och turism. Göteborg & Co delar i ärendet de 
synpunkter som styrelsen för Got Event framfört i sitt yttrande, behandlat av Got Events 
styrelse vid sammanträde 2019-02-07.   

Göteborg & Co stödjer därför styrelsen för Got Events remissvar och finner det relevant att Got 
Event, i egenskap av arrangör av Gothenburg Horse Show, yttrat sig över planen. Bolaget stödjer 
även förslag om att Got Event ska ingå i den föreslagna utökade kommuninterna 
Ridsportsgruppen för att på så sätt kunna koppla relevanta frågor till stadens årligen 
återkommande evenemang inom ridsporten samt utvecklingen av dessa. 

Bilagor 

Bilaga 14 Göteborgs Stads plan för ridsport 2019-2023 

Bilaga 15 Remissvar Got Event, behandlat vid styrelsesammanträde 2019-02-07.  

Expedieras  

Idrotts- och föreningsnämnden 
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